
Uchwała nr 93/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy członkostwa  

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt.6, § 5 ust. 1 pkt. 19 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

opiniuje zawarcie umowy członkostwa ze Związkiem Przedsiębiorców i Pracodawców 

„Podlasie”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 


		2021-11-25T13:29:16+0000
	Not specified




